
 mapováno2/2016 

20. Finanční úřad Pardubice 
 

 
Adresa:  Boženy Němcové 2625 

530 02 Pardubice1 
 
Tel.   +420 466 713 111 
Web:    podatelna2800@fs.mfcr.cz 
 
1.NP:Ředitelka  Odboru  vyměřovacího,  Odbor  registrační,  Podatelna, Pokladna 
2.NP: Odbor vymáhací, Odbor vyměřovací, Oddělení vyměřovací – fyzické osoby, 
Oddělení vyměřovací – FO, cizinci, v.o.s., Oddělení vyměřovací- FO, daň silniční 
3.NP: Odbor vyměřovací – fyzické osoby, Oddělení vyměřovací – právnické osoby 
4.NP: Odbor kontrolní, Oddělení provozního zabezpečení 
5.NP: Odbor kontrolní , Oddělení řízení rizik 
Odbor majetkových daní sídlí na adrese: Hronovická 2700, Pardubice 
 
Parkování: Vyhrazené 2 x před budovou. 
 
Vstup:  přístupný – zvonek  

Vstupní dvoukřídlé dveře o š. křídla 850mm otevíravé ven (se samozavíráním, s 
madlem). Před vstupními dveřmi zvonek pro přivolání dopomoci. Za vstupními 
dveřmi schody.  Bezbariérový vstup do 1.NP zajištěn pevnou rampou. Rampa  
o  sklonu 7%, dl.7m, š. 1400mm, opatřená po obou stranách madly. 

 
Interiér:  přístupný  

V 1.NP (v zádveří) jsou Informace -  pult ve v. 900mm, zde  dostane imobilní 
klient informace k obsluze personálem.  Dveře ze zádveří do vestibulu úřadu s  
automatickým ovládáním 
V 1.NP je Podatelna - pult ve v.1000mm s předsunutou plochou hl. 300mm. 
Jednací kanceláře  v každém podlaží nalevo i napravo za dvoukřídlými dveřmi 
o š. otevíravého křídla 800mm (se samozavíráním, s madlem).  

 
Výtah:     Kabina š. 1000mm x hl. 1200mm. 

Dveře samočinné vodorovně posuvné o š. 800mm.   
 
WC:     přístupné – závada  

WC kabina š. 1900mm x hl. 1800mm. 
Ve  WC kabině  není  signalizační systém nouzového volání. 

 
 
 
Vstup  přístupný - zvonek.  
Interiér přístupný.  
WC přístupné - závada. 



 

       

   
        Parkovací stání před budovou                             Vstup  do 1.NP                                           
 

 
        
 
   
 
 
 


